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Kotimaisten matkailijoiden yöpymiset lisääntyivät 4 prosenttia toukokuussa

Kotimaisten matkailijoiden yöpymisten määrä kääntyi kasvuun toukokuussa 2003. Heidän
yöpymisvuorokautensa Suomen majoitusliikkeissä lisääntyivät 4 prosenttia viime vuoden
toukokuuhun verrattuna, mikä samalla nosti yöpymisten kokonaismäärää 2 prosentilla. Sen sijaan
ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset vähenivät prosentin. Luvut ovat Tilastokeskuksen
majoitustilaston ennakkotietoja.

Ruotsalaiset olivat suurin ulkomaisten matkailijoiden ryhmä toukokuussa 48 000 yöpymisellä.
Seuraavina olivat venäläiset ja saksalaiset. Kummallekin kirjattiin vajaat 30 000
yöpymisvuorokautta. Ruotsalaisten yöpymiset lisääntyivät 9 prosenttia, kun taas venäläisten
yöpymiset vähenivät 2 prosenttia ja saksalaisten yöpymiset vajaan prosentin viime vuoden
toukokuuhun verrattuna. Ranskalaisten koko alkuvuoden voimakkaasti jatkunut matkailun kasvu
pysähtyi huhtikuussa, ja toukokuussa he yöpyivät Suomen majoitusliikkeissä peräti 22 prosenttia
viimevuotista vähemmän.

Hotellihuoneiden käyttöaste oli toukokuussa 44,9 prosenttia, kun se vuotta aiemmin oli 44,7
prosenttia. Maakunnista korkein käyttöaste oli Uudellamaalla, 63,4 prosenttia. Tampereella ja
Oulussa päästiin huoneiden käytössä yli 60 prosentin. Helsingin hotellien käyttöaste oli 71,2
prosenttia.

Hotellihuoneen toteutunut keskihinta oli toukokuussa 83,62 euroa vuorokaudelta, kun se vuotta
aiemmin oli 78,59 euroa.

Yöpymisten kokonaismäärä väheni 3 prosenttia tammi-toukokuussa

Suomen majoitusliikkeissä yövyttiin tammi-toukokuussa kaikkiaan 5,3 miljoonaa kertaa, mikä oli 3
prosenttia vähemmän kuin viime vuoden vastaavana ajanjaksona. Kotimaisten matkailijoiden
yöpymiset vähenivät 4 prosenttia ja ulkomaisten matkailijoiden yöpymiset prosentin. Yöpymisten
määrä kasvoi eniten Lapissa, 5 prosenttia, ja Päijät-Hämeessä, 3 prosenttia.

Venäläisille kirjattiin lähes 220 000 yöpymisvuorokautta tammi-toukokuussa, mutta heidän
yöpymisensä vähenivät kuitenkin 13 prosenttia viime vuodesta. Ruotsalaiset olivat seuraavana
153 000 yöpymisellä, määrä oli lähes sama kuin vuotta aiemmin. Ranskalaisten yöpymiset
lisääntyivät 16 prosenttia ja hollantilaisten yöpymiset 12 prosenttia viime vuodesta.

Tilastokeskuksen majoitustilastoon sisältyvät majoitusliikkeet, joissa on vähintään kymmenen
huonetta, mökkiä tai matkailuvaunupaikkaa.
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Yöpymisten muutos tammi-toukokuussa 2003/2002, %
Yöpyneiden 10 tärkeintä lähtömaata, suluissa osuus yöpymisistä vuonna 2002
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Lähde: Matkailutilasto 2003, toukokuu. Tilastokeskus
Lisätietoja hotelliyöpymisistä Internetissä osoitteessa statfin.stat.fi


